
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» мая 2024 года № 14

село Арта

О внесении изменений в Постановление от 28.11.2022 года № 19 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского 

поселения «Артинское»»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 февраля 2024 
года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 19 
ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», администрация сельского поселения «Артинское» 
постановляет:

1. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пункт 2.6 
«Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи (направления) 
документов, являющихся результатом предоставления муниципальной 
услуги» изложить в новой редакции:
2.6. Срок, отведенный уполномоченному органу для принятия решения 
о присвоении объекту адресации или аннулировании его адреса, 
решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или 
аннулирования его адреса, а также внесение соответствующих 
сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный 
реестр не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления 
заявления о предоставлении услуги.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
администрации сельского поселения «Артинское», в
библиотеке сельского поселения «Артинское».

Глава сельского 
поселения А.В. Просянников


